
Zarządzenie nr OR-I.0050.00374.2011
Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego

z dnia 07 grudnia 2011 roku

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. nr 234 poz. 1536 z późn. zm.), 
art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity:  Dz.U. z  2001  r.,  nr  142,  poz.  1591  z  późn.  zm.),  uchwały  Rady  Miejskiej 
Wodzisławia Śląskiego Nr XV/130/11 z dnia 30 listopada 2011 roku w sprawie przyjęcia 
Programu Współpracy Miasta Wodzisławia Śląskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami  uprawnionymi  ustawą  o  działalności  pożytku  publicznego  i wolontariacie, 
w 2012 roku.

zarządzam, co następuje

§ 1
Ogłaszam  otwarty  konkurs  ofert  na  wspieranie  zadań  publicznych  Miasta  Wodzisławia 
Śląskiego w 2012 r. w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym, 
w zakresie  wspierania  i  upowszechniania  kultury  fizycznej  i  sportu,  w  zakresie  kultury, 
sztuki,  ochrony  dóbr  kultury  i  dziedzictwa  narodowego,  w  zakresie  ochrony  i  promocji 
zdrowia oraz w zakresie pomocy społecznej.

§ 2
Regulamin konkursu stanowi załącznik nr 1 do Zarządzenia.

§ 3
Wykonanie Zarządzenia powierza się II Zastępcy Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


